2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от  26.11.2015                                                                              № 60
ст-ца Новодеревянковская

О  передаче земельных участков на  праве постоянного

(бессрочного) пользования

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №173-ФЗ «Об автономных учреждениях», со статьями 268, 269 Гражданского кодекса Российской Федерации, со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 30 Устава Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, с Положением об управлении муниципальной собственностью Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  и в целях наиболее эффективного использования муниципального имущества, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Передать с баланса казны муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района на  праве постоянного (бессрочного) пользования муниципальному автономному учреждению «Социально-культурный центр «Досуг» земельные участки:

1.1. Земельный участок, кадастровый номер 23:11:0103063:23. Категория земель: земли населенных пунктов - для эксплуатации и обслуживания здания клуба МАУ СКЦ "Досуг". Площадь: 42516 кв.м.

Адрес: ст.Новодеревянковская,ул.Мира, 22.
Кадастровая стоимость  (рублей) - 5 606 159,76 руб.;

1.2. Земельный участок, кадастровый номер 23:11:0106004:98. Категория земель: земли населенных пунктов - для эксплуатации и обслуживания здания клуба. Площадь: 4278 кв.м.

Адрес: х.Ленинский, ул.Кондруцкого, 64Г.
Кадастровая стоимость (рублей)  - 661 678,26 руб.
2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.novderevnya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам  экономики и бюджета (Гуденко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского                                                                                                   сельского поселения                                                                                                                 Каневского района                                                                       А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского                                                                                                сельского поселения                                                                                             Каневского района

                                            В.И.Дахов